様式３

代表企業選定報告書

令和  年  月  日

   大阪府知事 様

企業名

代表者

企業名

代表者

企業名

代表者

企業名

代表者

 我々、          （グループ名）は、補助事業申請及び事業実施にあたり、下記のとおり

代表企業を選定しましたので報告します。

記

     企業名

     代表者